
审 核

设 计 截 面 积

比 例

适用线规

产品名称

模 号:

图 号:日 期

李 琼

2010.04.16 5/1

AWG 22-18 0.3-0.8

1024-1

     东莞华实连接器

      制造有限公司

版 次 标 记 内容 日期/签名

A 2010.04.16/李琼新版发行

RT6003701-0.30

产品名称 材质 表面处理产品编号
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备注(模号)

DESIGNABLE

T(料厚)序号

1

2

3

4

5

6

0103063701

0103063703

RT6003701-0.30

RT6003701-0.50

0103063705

0103063706

0103063708

0103063710

RT6003702-0.50

RT6003703-0.30

RT6003710-0.30

RT6003704-0.50

0.30±0.03

0.50±0.03

0.50±0.03

0.30±0.03

0.30±0.03

0.50±0.03

H65 镀锡

镀镍

镀镍

H65

H65

SPCC

SPCC

H65

RT650

注：

1.A-A、B-B位高低脚偏差不超过0.1MM；

2.未注尺寸公差依据GB13914-2002;

3.其余参照<<端子产品通用技术条件>>.
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